«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№ 60									23 августа 2016 г
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии
при администрации муниципального образования
 «Зеленогорское сельское поселение»

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 5 от  23 августа 2016 года Администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 5   от 23 августа 2016 года. (Приложение №1).
2. Главному специалисту Администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» оформить соответствующие документы согласно принятому решению в соответствии с Жилищным кодексом РФ.

Глава администрации
МО «Зеленогорское сельское поселение»                             Антюшин Ю.Н.

                                                                                                                                          Приложение №1
к постановлению администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»
                                                                                                                                           № 60 от 23.08.2016

Протокол № 5
Заседания жилищной комиссии при администрации
МО «Зеленогорское сельское поселение» от 23.08.2016 года

Присутствовали: председатель комиссии Антюшин Ю.Н.

Члены комиссии: Васюкова Н.А. т- главный специалист администрации МО «Зеленогорское сельское поселение»
                              Хабибуллина Ф.Р.- ведущий специалист администрации МО «Зеленогорское сельское поселение»

 			Повестка дня:
1. О выделении муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	Фамилия, Имя, отчество
	Адрес предоставляемого жилья
	балансодержатель
	Количество человек
	Общая и жилая площадь жилья
	Принимаемое решение

	1
	Петров Вячеслав Михайлович
	п.Зеленогорск, ул.Больничная, д.25, кв.1
	Казна МО «Зеленогорское сельское поселение»
	1
	33/17
	Заключить договор социального найма

За – 3 чел., против - нет
Председатель жилищной комиссии:					Ю.Н.Антюшин

Члены комиссии:								Н.А.Васюкова

										Ф.Р.Хабибуллина

image1.jpeg